
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 3 dec 2020, 12:00 - 7 dec 2020, 12:00
Procedura de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1606736201978

Anunț de participare Nr.: 
Către:  IMSP Spitalul de Psihiatrie Bălţi

Biosistem-mld SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Biosistem-mld SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate
în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii 

 Echipamente medicale, produse farmaceutice şi produse de îngrijire personală (reagenţi, seturi 
pentru diagnostic , consumabile de laborator, accesorii) 

22,647.60 lei
douăzeci și două mii șase sute patruzeci și șapte lei și șaizeci bani

27,177.15 lei
douăzeci și șapte mii una sută șaptezeci și șapte lei și cincisprezece bani

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Biosistem-mld SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a
contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131
din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor
legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice

Semnat: _________________________________

Nume: Poiata Vitalie

În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL

Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Data:  3 dec 2020, 12:00 - 7 dec 2020, 12:00

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  
cu TVA constituie:

Biosistem-mld SRL tel.(022)808719,808517 fax.808519

info@biosistem-mld.com;
biosistem.mld@gmail.com



Data: 3 dec 2020, 12:00 - 7 dec 2020, 12:00
Licitaţia nr.: ocds-b3wdp1-MD-1606736201978
Către:  IMSP Spitalul de Psihiatrie Bălţi

Biosistem-mld SRL confirmă prin prezenta că:

Semnat: ________________________
Nume: Poiata Vitalie
Funcţia în cadrul firmei: Director
Denumirea firmei şi sigiliu: Biosistem-mld SRL

4.      În legătură cu procedura respectivă de licitaţie şi cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat 
al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un  fel de plăţi către angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, 
consultanţii, partenerii noştri sau rudele lor, care sînt implicaţi în achiziţia publică, implementarea contractului şi 
aprobarea plăţilor contractuale în numele autorităţii contractante.

DECLARAŢIA PRIVIND CONDUITA ETICĂ ŞI NEIMPLICAREA ÎN PRACTICI FRAUDULOASE ŞI 
DE CORUPERE 

1.      Nici unul dintre angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii noştri sau rudele sau 
asociaţi ai lor nu este în relaţii care ar fi putut considerate ca un conflict de interese, conform prevederilor din 
documentele de licitaţie, punctul IPO4. 

2.      În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potenţial, vom raporta imediat informaţia respectivă către 
autoritatea contractantă.

3.      Nici unul dintre angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii noştri sau rudele sau 
asociaţii ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrîngere sau alte practici 
anticoncurenţiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitaţii, conform prevederilor din documentele 
de licitaţie, punctul IPO8.



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 
Lot

Denumire Lot Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Modelul articolului
Ţara de 
origine

Producătorul
Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 
referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2.1 33696200-7 Fluid Pack Fluid Pack SUA Diamond
 Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

 Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

ISO, CE

2.2 33696200-7 ISE Cleaning Solution ISE Cleaning Solution SUA Diamond
Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

ISO, CE

2.3 33696200-7 Electrode Conditioning Solution Electrode Conditioning  Solution SUA Diamond
Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

ISO, CE

2.4 33696200-7 Na+  Electrode Na+ Electrode SUA Diamond
Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

ISO, CE

2.5 33696200-7 K+    Electrode K+ Electrode SUA Diamond
Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

ISO, CE

2.6 33696200-7 Reference Electrode Reference Electrode SUA Diamond
Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

ISO, CE

2.7 33696200-7 Reference Electrode Housing Reference Electrode Housing SUA Diamond
Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

ISO, CE

2.8 33696200-7 Peristaltic Pump Tubing Peristaltic Pump  Tubing SUA Diamond
Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

ISO, CE

2.9 33696200-7 Mission Control Level 1-2-3 Mission Control Level 1-2-3 SUA Diamond
Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

Compatibil cu analizatorul ionoselectiv semiautomat 
,,SmartLyte®PLUS"

ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Lotul 2 . Reagenţi, accesorii şi material de 
control pentru analizatorul ionoselectiv 

semiautomat Electrolyte analyzer 
SmartLyte® PLUS,  Diamond Diagnostics,  

SUA( sistem deschis )

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

ocds-b3wdp1-MD-1606736201978 din 3 dec 2020, 12:00 - 7 dec 2020, 12:00

 Echipamente medicale, produse farmaceutice şi produse de îngrijire personală (reagenţi, seturi pentru diagnostic , consumabile de laborator, accesorii) 

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel. 022 808719/808719



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 
Lot

Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea
Unitatea de 

măsură
Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu TVA)

Suma
fără
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2.1 Fluid Pack 33696200-7 2 Bucată 1,879.20 2,255.04 3,758.40 4,510.08

2.2 ISE Cleaning Solution 33696200-7 1 Bucată 261.36 313.64 261.36 313.64

2.3 Electrode Conditioning Solution 33696200-7 1 Bucată 261.36 313.64 261.36 313.64

2.4 Na+  Electrode 33696200-7 1 Bucată 4,752.00 5,702.40 4,752.00 5,702.40

2.5 K+    Electrode 33696200-7 1 Bucată 3,801.60 4,561.92 3,801.60 4,561.92

2.6 Reference Electrode 33696200-7 1 Bucată 5,346.00 6,415.20 5,346.00 6,415.20

2.7 Reference Electrode Housing 33696200-7 1 Bucată 3,088.80 3,706.56 3,088.80 3,706.56

2.8 Peristaltic Pump Tubing 33696200-7 1 Bucată 760.32 912.39 760.32 912.39

2.9 Mission Control Level 1-2-3 33696200-7 1 Bucată 617.76 741.32 617.76 741.32

TOTAL Oferta 22,647.60 27,177.15

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Lotul 2 . Reagenţi, accesorii şi 
material de control pentru 
analizatorul ionoselectiv 
semiautomat Electrolyte 

analyzer SmartLyte® PLUS,  
Diamond Diagnostics,  SUA( 

sistem deschis )

în condiții DDP Incoterms 2013, în perioada 
02.01 -31.12.2021, în timp de 5 zile 

lucrătoare de la comandă , timpul de livrare: 
ora 8.00 -16.00, în zilele de luni-vineri

Numărul procedurii de achiziție

Denumirea procedurii de achiziție:

ocds-b3wdp1-MD-1606736201978 din 3 dec 2020, 12:00 - 7 dec 2020, 12:00

 Echipamente medicale, produse farmaceutice şi produse de îngrijire personală (reagenţi, seturi pentru diagnostic , consumabile de 
laborator, accesorii) 

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel.022 808719/808517


		2020-12-04T16:01:41+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




